別記第６号様式（第７条関係）

荒川区保育士奨学資金借用証書

年  月  日
荒川区長 殿

借 受 人     養成施設名
          奨学生番号
          住 所

          氏 名               印

電 話
          生 年 月 日     年  月  日 生

               （申請者が未成年者の場合は記載）
                親権者等法定代理人 住 所

                          氏 名               印
                          電 話

   荒川区保育士奨学資金貸付条例及びこれに基づく諸規定により、下記のとおり、入学資金の貸付け
を受けました。この資金は、同規定に従い、償還することを誓約いたします。

借用金額                     円

借用金額内訳
入学金                円
前期等授業料             円
その他                円

借用利子 無利子
（ただし、延滞による違約金については条例第９条第２項の定めるところによる。）

  私は、借受人に上記のとおり履行させるとともに、万一、借受人が履行しない場合には、その債務

を負担いたします。
連帯保証人     住 所

氏 名               印
電 話

                          借受人との関係

収入印紙